CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 011/2025 – SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 011/2025 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para o emprego de Engenheiro Civil (S. J. Boa Vista) foram considerados aprovados na Prova Objetiva os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova.

2 - Para os empregos de Encanador (S. J. Boa Vista), Jardineiro (S. J. Boa Vista) e Operador de Máquinas (S. J. Boa
Vista) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que
obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Nº 011/2025.

3 - Para os empregos de Serviços Gerais (S. J. Boa Vista) e Vigia (S. J. Boa Vista) foram considerados aprovados na
Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento)
ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Nº 011/2025.

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 25/07/2025, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no
Diário Oficial Eletrônico do Município de São João da Boa Vista e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 011/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam pessoas com
deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

7 - De acordo com as normas do Edital Nº 011/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de São
João da Boa Vista e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 25 de julho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS (S. J. BOA VISTA)
Ord. Inscr. Nome Nota Nasc.

1 27700376 Jaid Cardoso dos Santos 96,0 01/03/1967
2 27700320 Ariovaldo dos Reis Domingos 92,0 18/09/1976
3 27700099 Denilson Teixeira da Silva 92,0 27/10/1985
4 27700403 Benedito Rodrigues 88,0 06/01/1978
5 27700299 Patrícia Buffo Cavini 84,0 01/08/1989
6 27700337 Juliano Aparecido de Souza Junior 84,0 20/05/1992
7 27700194 Lidia Maria Amaro Costa 84,0 10/04/1993
8 27700006 Elis Regina Melfi Barbara 80,0 11/02/1968
9 27700165 Dulcelena Garanhão Gouveia 80,0 08/07/1978

 2

10 27700047 Sonia Pricila Duarte da Silva 80,0 22/10/1982
11 27700151 Daiane Fernandes Frias 80,0 07/07/1986
12 27700193 Marcella Saavedra 80,0 01/05/1987
13 27700005 Carlos César Couto 80,0 21/01/1992
14 27700092 Isabella Venceslau Barbosa 80,0 07/01/1995
15 27700105 Miralda Roberta da Silva 80,0 19/01/1995
16 27700230 Marcia Tavares 76,0 31/05/1978
17 27700290 Renato Camilo Máximo 76,0 11/12/1980
18 27700025 Genaina Aparecida de Aguiar 76,0 07/02/1983
19 27700020 Maristela Silva Santana 76,0 06/10/1986
20 27700019 Karen Cristina Zuchetti de Souza 76,0 05/09/1988
21 27700074 Janaina Nobrega Vieirada Silva 76,0 24/02/1994
22 27700110 Jussara Aparecida Tofani Parolin 72,0 04/06/1967
23 27700372 Sueli Leal 72,0 07/05/1980
24 27700034 Jéssica Cristinna da Silva Azarias 68,0 20/06/1991
25 27700027 Izabella Rodrigues Alves da Silva 68,0 08/07/1991
26 27700136 Ronaldo Lemes de Lucena 68,0 22/11/1993
27 27700082 Gustavo Cândido de Souza 68,0 30/11/1993
28 27700128 Tamires Cristina Daniel de Lima 68,0 09/02/1994
29 27700146 Milena Melfi Gabriel 68,0 02/03/1999
30 27700016 Emily Paula de Faria 68,0 25/07/2002
31 27700088 Wesley Richard Acosta 68,0 01/08/2004
32 27700040 Wesley Miguel Bernardo 68,0 21/06/2007
33 27700064 Karla da Silva Nobrega 64,0 12/12/1968
34 27700386 Elisa Menon da Silveira 64,0 25/01/1970
35 27700238 Marco Antônio Olímpio dos Reis Rodrigues 64,0 17/05/1974
36 27700249 Leandro Aparecido Silva 64,0 12/05/1975
37 27700204 Vanuza Maria Costa Oliveira 64,0 17/02/1978
38 27700131 Alessandra Donizete da Silva Nascimento 64,0 15/07/1978
39 27700335 Maria Cecilia Rizzo de Araujo 64,0 21/03/1981
40 27700079 Rafael de Souza Franco 64,0 01/09/1985
41 27700269 Robson Genilson de Araujo 64,0 23/10/1987
42 27700001 Uelita da Silva do Carmo 64,0 24/07/1988
43 27700129 Tifani Maria do Nascimento 64,0 16/11/1998
44 27700032 Jose Assisio Otaviano dos Santos 64,0 13/02/2002
45 27700023 Marcelo Benedito da Silva 60,0 05/10/1973
46 27700150 Ana Lucia dos Santos de Almeida 60,0 03/09/1974
47 27700241 Gabriela Morali dos Santos Santiago 60,0 27/07/1991
48 27700024 Jose Paulo Silvestre 56,0 30/03/1960
49 27700350 Elaine Cristina Dias Moreira 56,0 08/02/1977
50 27700012 Michelle Cristina Benedito Justiniano 56,0 26/10/1984
51 27700056 Bruna Vicente Moreira 56,0 21/02/1989
52 27700045 Sandro Otaviano dos Santos 56,0 20/08/1989
53 27700126 Benedito Cesar de Oliveira 52,0 15/10/1954
54 27700388 Maria de Fátima Lima Diniz 52,0 26/12/1967
55 27700161 Marta Regina Cortez 52,0 11/08/1974
56 27700401 Reginaldo Marcelo Cavelagna Rovigati 52,0 08/11/1974
57 27700164 Robson Candido Cardoso da Cruz 52,0 08/12/1984
58 27700184 Luana Pinto Aguiar 52,0 30/05/1988

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (S. J. BOA VISTA)

27700017 27700059 27700078 27700113 27700182 27700213 27700313
27700018 27700060 27700095 27700121 27700190 27700218 27700328
27700041 27700062 27700100 27700160 27700208 27700223 27700392
27700046 27700063 27700107 27700169 27700210 27700253 27700400

Mogi Guaçu, 25 de julho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 3

ANEXO II

2 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: SERVIÇOS GERAIS (S. J. BOA VISTA)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nota

1 15 27700105 Miralda Roberta da Silva 80,0

2 17 27700290 Renato Camilo Máximo 76,0

Mogi Guaçu, 25 de julho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL